2023年志愿服务西部计划志愿者拟推荐
补录名单公示（三）
根据《关于印发2023—2024年度大学生志愿服务西部计划实施方案的通知》文件要求，经过自主申报、学院推荐、笔试、面试、心理测试、网上审核等环节，现将2023年志愿服务西部计划志愿者补录名单公布如下：
	序号
	姓名
	性别
	学院
	专业
	志愿服务地

	1
	朱明生
	男
	文学与传媒学院
	汉语言文学
	新疆

现予以公示，公示期为3个工作日。公示期内如有异议，请以书面形式向校团委（学校西部计划项目管理办公室）反映。

联系人：吴蓓  联系方式：82362358

共青团巢湖学院委员会
[bookmark: _GoBack]2023年6月29日